
ZARZĄDZENIE NR 244/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 244/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 868 856,13 71 540,00 6 940 396,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 805 338,00 71 540,00 876 878,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

514 338,00 71 540,00 585 878,00 

801   Oświata i wychowanie 2 557 168,13 -315,99 2 556 852,14 
 80195  Pozostała działalność 625 732,48 -315,99 625 416,49 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 366,06 -315,99 5 050,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 755,00 -2 607,00 63 148,00 
 85495  Pozostała działalność 6 000,00 -2 607,00 3 393,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 000,00 -2 607,00 3 393,00 

855   Rodzina 7 633 332,23 52 415,40 7 685 747,63 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 479 899,11 67 141,00 6 547 040,11 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 310 672,00 67 141,00 6 377 813,00 

 85595  Pozostała działalność 54 500,00 -14 725,60 39 774,40 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

54 500,00 -14 725,60 39 774,40 

Razem: 87 922 422,09 121 032,41 88 043 454,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 244/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 637 697,03 0,00 1 637 697,03 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 497,03 -20 337,62 201 159,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 225,62 -3 225,62 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 113 142,73 -112,00 113 030,73 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 1 343 000,00 20 337,62 1 363 337,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 2 000,00 187 000,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 450 000,00 25 337,62 475 337,62 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 9 554 707,49 0,00 9 554 707,49 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 701 798,98 -8 000,00 8 693 798,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 896,00 60 000,00 297 896,00 
  4260 Zakup energii 363 700,00 -68 000,00 295 700,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 197 600,00 0,00 197 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 1 300,00 44 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 000,00 -800,00 6 200,00 
 75095  Pozostała działalność 83 580,00 8 000,00 91 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 967,00 8 000,00 55 967,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 62 845,74 0,00 62 845,74 

 75414  Obrona cywilna 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 39 845,74 0,00 39 845,74 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 289,62 6,07 295,69 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

56,12 -6,07 50,05 

801   Oświata i wychowanie 31 422 091,92 71 224,01 31 493 315,93 
 80101  Szkoły podstawowe 13 963 815,70 2 156,98 13 965 972,68 
  4260 Zakup energii 735 930,40 -4 486,39 731 444,01 
  4270 Zakup usług remontowych 111 626,44 -1 413,00 110 213,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 800,00 3 000,00 178 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 35,07 2 535,07 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 511 890,46 5 978,30 517 868,76 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 300,00 -957,00 6 343,00 

 80104  Przedszkola 11 628 360,52 0,00 11 628 360,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090 404,75 38 000,00 2 128 404,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 917,66 2 915,53 978 833,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 117 284,16 -1 200,00 116 084,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 755,52 6,00 24 761,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 561,74 -1 208,00 130 353,74 
  4220 Zakup środków żywności 518 652,66 7 305,48 525 958,14 
  4260 Zakup energii 471 432,21 -20 829,00 450 603,21 
  4270 Zakup usług remontowych 36 689,96 -8 716,00 27 973,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 835,97 -13 806,00 155 029,97 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 291 717,00 -4 796,71 286 920,29 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 392,50 -671,30 4 721,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 387 341,00 3 000,00 3 390 341,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 125 095,24 -2 156,98 1 122 938,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 376,49 4 623,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -780,49 3 219,51 
 80195  Pozostała działalność 1 956 549,86 71 224,01 2 027 773,87 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

47 043,02 7 474,58 54 517,60 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 548,00 -1 866,04 9 681,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98 441,00 17 932,31 116 373,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 270 634,04 36 486,13 307 120,17 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

68 625,00 9 662,43 78 287,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 23 413,00 1 534,60 24 947,60 

852   Pomoc społeczna 9 877 430,97 0,00 9 877 430,97 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 775 800,87 -4 000,00 1 771 800,87 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 775 800,87 -4 000,00 1 771 800,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 349 784,80 0,00 1 349 784,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 000,00 -84,80 3 915,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 595,00 -11 989,16 745 605,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 972,90 -3 608,65 140 364,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 683,50 -344,12 15 339,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 430,00 -2 251,65 27 178,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 779,60 34 729,42 138 509,02 
  4220 Zakup środków żywności 52 000,00 -3 000,00 49 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 307,84 -10 000,00 85 307,84 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 720,00 -48,97 671,03 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 480,00 -1 359,75 120,25 
  4430 Różne opłaty i składki 1 290,00 -1 245,00 45,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 22 707,00 -238,95 22 468,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 2



socjalnych 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 -215,00 15 785,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 543,00 -343,37 6 199,63 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

565 281,00 7 899,00 573 180,00 

  3110 Świadczenia społeczne 565 281,00 7 899,00 573 180,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 308 874,00 -1 899,00 306 975,00 
  3110 Świadczenia społeczne 297 832,00 -1 899,00 295 933,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 987 794,08 -2 000,00 2 985 794,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 550,00 -2 000,00 161 550,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 185 755,00 -2 607,00 183 148,00 
 85495  Pozostała działalność 15 000,00 -2 607,00 12 393,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

6 000,00 -2 607,00 3 393,00 

855   Rodzina 9 216 038,95 52 415,40 9 268 454,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 396 699,11 67 141,00 6 463 840,11 

  3110 Świadczenia społeczne 6 176 880,47 112 319,53 6 289 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 198,00 -38 106,53 99 091,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 173,00 700,00 36 873,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 147,00 100,00 5 247,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 372,00 -3 712,00 660,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 -160,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 152,64 -4 000,00 9 152,64 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 476 482,92 0,00 1 476 482,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 634,00 -500,00 995 134,00 
  4220 Zakup środków żywności 54 000,00 515,14 54 515,14 
  4270 Zakup usług remontowych 2 399,00 -413,36 1 985,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 280,00 200,00 32 480,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 570,00 -150,00 420,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 34 043,00 898,22 34 941,22 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -550,00 2 450,00 

 85595  Pozostała działalność 55 407,80 -14 725,60 40 682,20 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

50 000,00 -11 380,98 38 619,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 500,00 -3 344,62 1 155,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 8 214 198,84 0,00 8 214 198,84 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 688 439,94 0,00 4 688 439,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 -5 700,00 161 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 793,94 -3 000,00 28 793,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 000,00 -800,00 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 465 938,37 9 500,00 4 475 438,37 

926   Kultura fizyczna 1 939 513,87 0,00 1 939 513,87 
 92695  Pozostała działalność 1 705 493,87 0,00 1 705 493,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 449,27 -2 000,00 11 449,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 600,00 2 000,00 82 600,00 
Razem: 89 829 252,10 121 032,41 89 950 284,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 244/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 575 928,11 67 141,00 6 643 069,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 396 699,11 67 141,00 6 463 840,11 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 310 672,00 67 141,00 6 377 813,00 

Razem: 9 729 596,07 67 141,00 9 796 737,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 244/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 576 153,02 0,00 1 576 153,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 316 784,80 0,00 1 316 784,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 000,00 -84,80 3 915,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 595,00 -11 989,16 745 605,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 622,90 -3 608,65 137 014,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 15 683,50 -344,12 15 339,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 251,65 7 748,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 179,60 34 729,42 136 909,02 
  4220 Zakup środków żywności 52 000,00 -3 000,00 49 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 687,84 -10 000,00 76 687,84 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 720,00 -48,97 671,03 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 480,00 -1 359,75 120,25 
  4430 Różne opłaty i składki 1 290,00 -1 245,00 45,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22 707,00 -238,95 22 468,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 -215,00 15 785,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 543,00 -343,37 6 199,63 

855   Rodzina 6 575 928,11 67 141,00 6 643 069,11 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 396 699,11 67 141,00 6 463 840,11 

  3110 Świadczenia społeczne 6 176 880,47 112 319,53 6 289 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 198,00 -38 106,53 99 091,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 173,00 700,00 36 873,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 147,00 100,00 5 247,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 372,00 -3 712,00 660,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 -160,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 152,64 -4 000,00 9 152,64 

Razem: 9 729 596,07 67 141,00 9 796 737,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2084A8E7-83B4-4B5B-97A1-5ACA06240528. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


